
Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

José Ivan de Pawa"JúniW
Pregoeiro —'

m

Icó - CE, 31 de janeiro de 2018.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇAO

PREGAO PRESENCIAL N : 14.001/2018

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA EDUCAÇAO

A secretaria citada acima, por intermédio do Pregoeiro e membros da equipe de

apoio legalmente designados, comunica o resultado do Pregao Presencial n 14.001/2018, cujo

objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DE

DISTRIBUIÇAO DE MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇAO DO
MUNICÍPIO DE ICÓ-CE, tendo como vencedora dos lotes 1, 2, 3, 4, 7 e 9 a empresa

DISTRIBUIDORA DE CEREAIS E BEBIDAS LIMA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ de n :

22.189.270/0001-25, pelos valores respectivamente de R$ 354.974,00 (trezentos e cinquenta e

quatro mil, novecentos e setenta e quatro reais); R$ 229.953,60 (duzentos e vinte e nove

mil, novecentos e cinquenta e tres reais e sessenta centavos); R$ 1.214.944,50 (um milhao,

duzentos e quatorze mil, novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos); R$

128.990,00 (cento e vinte e oito mil, novecentos e noventa reais); R$ 336.984,00 (trezentos

e trinta e seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais) e R$ 22.995,00 (vinte e dois mil,

novecentos e noventa e cinco reais) e tendo como vencedora dos lotes 5, 6 e 8 a empresa R.

PEIXOTO DA SILVA JÚNIOR - ME, inscrita no CNPJ de n : 28.702.916/0001-02, pelos valores

respectivamente de R$ 20.000,00 (vinte mil reais); R$ 299.796,00 (duzentos e noventa e nove

mil, setecentos e noventa e seis reais) e R$ 579.010,00 (quinhentos e setenta e nove mil e

dez reais), conforme ata da sessao do pregao presencial datada de 29 de janeiro de 2018 e

propostas definitivas apresentadas pelas empresas vencedoras. Prefeitura Municipal de Icó -

Comissao de Licitaçoes.

ICÓ
CIDADE FELIZ



Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79-Telefone: (88) 3561-1508

Patrícia Augusto Brasil Barbosa
Ordenadora de despesas da

Secretaria da Educaçao

Valor Global: R$ 3.187.647,10 (tres milhoes, cento e oitenta e sete mil, seiscentos e quarenta e sete
reais e dez centavos)

Icó -CE, 01 de fevereiro de 2018.

22.995,00

579.010,00

336.984,00

299.796,00

20.000,00

128.990,00

1.214.944,50

229.953,60

354.974,00
VALOR R$

DISTRIBUIDORA DE CERAIS E BEBIDAS EIRELI - ME

R PEIXOTO DA SILVA JÚNIOR - ME

DISTRIBUIDORA DE CERAIS E BEBIDAS EIRELI - ME

R PEIXOTO DA SILVA JÚNIOR - ME

R PEIXOTO DA SILVA JÚNIOR - ME

DISTRIBUIDORA DE CERAIS E BEBIDAS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA DE CERAIS E BEBIDAS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA DE CERAIS E BEBIDAS EIRELI - ME

DISTRIBUIDORA DE CERAIS E BEBIDAS EIRELI - ME
LICITANTE/CNPJ

9

8

7

6

5

4

3

2

1

LOTE

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria da Educaçao do Município de Icó - CE, no uso de suas

atribuiçoes legais, especialmente a que dispoe o inciso XXII do art. 49, da Lei n^ 10.520/2002 e,

considerando haver a Comissao de Licitaçao cumprido todas as exigencias do procedimento de licitaçao

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE GÉNEROS

ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DE DISTRIBUIÇAO DE MERENDA

ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇAO DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE, tudo conforme especificaçoes

contidas no TERMO DE REFERENCIA constantes dos anexos do edital, resolvem HOMOLOGAR, o presente

processo administrativo de licitaçao, na modalidade Pregao Presencial NS 14.001/2018, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte

licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

ECO
CIDADE FELIZ


